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Président
Deschenaux Patrick (2005)
General Manager
IMC Métaldur SA
Zone Industrielle du Vivier 4 / CP 39
1690 Villaz-St-Pierre
tél.: 026 653 92 07 prof. / 079 456 83 45
patrick.deschenaux@metaldur.ch

Membre
Christan Hervé (2013)
Maitre professionnel
EPAI
Remparts 5
1700 Fribourg
tél.: 026 305 25 12 prof. / 079 637 29 32
ChristanH@edufr.ch

Membre
Progin Frédéric (2019)
Responsable atelier mécanique et électrique
Michelin Recherche et Technique SA
Route André Piller 30
1762 Givisiez
tél.: 079 618 72 62 prof.
frederic.progin@cd-michelin.ch

Membre
Naomi Miiller (2022)
Responsable RH
Polytype SA
Rte de la Glane 26
1701 Fribourg
tél.: 026 426 12 12 prof.
Naomi.Mueller@polytype.com

Vice-président

Butty Patrick (2019)

Chief Operating Officer
CPAutomation SA

Z.l. du Vivier 22

1690 Villaz-Saint-Pierre

tél.: 026 653 71 25 prof.
patrick.butty@cpautomation.ch

Cunha Fabio (2019)

Responsable de la section EMF-Industrie
EMF — Fribourg / Freiburg

Ch. du Musée 2, case postale 41

1705 Fribourg

tél.: 026 305 26 20 prof.
CunhaF@edufr.ch

Lionel Suchet (2021)
Directeur Finances

Gruyeére Energie SA

Rue de I'Etang 20

1630 Bulle

tél.: 026 919 23 00 prof.
lionel.suchet@gruyere-energie.ch.com

Membre (voix consultative)

Baudois Dominique (2001)

Directeur

Frimeca

Rte de la Glane 26

1701 Fribourg

tél.: 026 552 14 41 prof. /079 483 05 83
d.baudois@frimeca.ch
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